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Email: lsteinhart@te1ec0mcounsel .com

January 19, 2010-

VIA OVERNIGHT DELIVERY

Docket Control
Arizona Corporation Commission
1200 W. Washington Street
Phoenix, Arizona 85007
(602) 542-2237

Re : Broadvox-CLEC, LLC
Docket No. T-20666A-09-0173

Dear Sir/Madam:

Enclosed please find for filing an original and thirteen (13) copies of Broadvox-
CLEC, LLC' s responses to the Coimnission Staff's Second set  of data  requests for
information in Broadvox-CLEC, LLC' s Application and Petition for Certificate of Public
Convenience and Necessity to Provide Competitive Intrastate Telecommunications.

I have also enclosed an extra copy of this letter to be date stamped and returned to

me in the enclosed, self-addressed, postage prepaid envelope .

If you have any questions or if I may provide you with additional information,
please do not hesitate to contact me.

RespectfL1l14l,96bmitted, Arizona Corporation Commission
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cc: Alecia Monroe

Michael W. Patten, Esq. -- Via email

Armando Fimbres, Utilities Division - Via email to: AFimbres@azcc.gov
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ARIZONA CORPORATION COMMISSION
STAFF'S SECOND SET OF DATA REQUESTS TO

BROADVOX-CLEC, LLC ("BROADVOX")
Docket No. T-20666A-09-0173

January 19, 2010

STF 2.1 Does Broadvox have any corporate affiliation with Broadvox Distribution,
LLC? If yes, please explain the affiliation,

RESPONSE: Broadvox does not have any corporate affiliation with
Broadvox Distribution, LLC.

All Contacts Providing Information/Response for the above question:

Jeff Slater, President
1228 Euclid Ave., Suite 390, Cleveland, Ohio 44115
E-Mail: js1at€r@infotelecom.us
Telephone Number: (216) 373-4623
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ARIZONA CORPORATION COMMISSION
STAFF'S SECOND SET OF DATA REQUESTS TO

BROADVOX-CLEC, LLC ("BROADVOX")
Docket No. T-20666A-09-0173

January 19, 2010

STF 2.2 I f  t he r esponse t o S T F  2 . 1  is  ' no ' ,  does  Br oa dvox  ha ve a ny bus ines s
relationship with Broadvox Distribution, LLC? If yes,  please explain the
relationship.

RESPONSE' Broadvox does not have any business relationship with
Broadvox Distribution, LLC.

All Contacts Providing InformationHlesponse for the above question:

Jeff Slater, President
1228 Euclid Ave., Suite 390, Cleveland, Ohio 441 15
E-Mail; jslater@infote1ecom.us
Telephone Number: (216) 373-4623
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ARIZONA CORPORATION COMMISSION
STAFF'S SECOND SET OF DATA REQUESTS TO

BROADVOX-CLEC, LLC ("BROAI)VOX")
Docket No. T-20666A-09-0173

January 19, 2010

STF 23 Is Broadvox seeking a facilities-based local exchange CC&N for the purpose
of providing Arizona telephone numbers obtained from the North American
Numbering Plan Administration ("NANPA") to Broadvox affiliates or third-
parties?

RESPONSE: This is service currently not a priority with Broadvox-CLEC.

All Contacts Providing Information/Response for the above question:

Jeff Slater, President
1228 Euclid Ave., Suite 390, Cleveland, Ohio 44115
E-Mail: jslater@infotelecom.us
Telephone Number: (216) 373-4623
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ARIZONA CORPORATION COMMISSION
STAFF'S SECOND SET OF DATA REQUESTS TO

BROADVOX-CLEC, LLC ("BROADVOX")
Docket No. T-20666A-09-0173

January 19, 2010

STF 2.4 Is Broadvox seeking a facil ities-based local exchange CC&N for the purpose
of providing interconnection access services to Broadvox affi l iates or third-
parties?

RESPONSE: This is service currently not a priority with Broadvox-CLEC.

All Contacts Providing Information/Response for the above question:

Jeff Slater, President
1228 Euclid Ave., Suite 390, Cleveland, Ohio 44115
E-Mail: js1ater@infote1ecom.us
Telephone Number: (216) 373-4623
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ARIZONA CORPORATION COMMISSION
STAFF'S SECOND SET OF DATA REQUESTS TO

BROADVOX-CLEC, LLC ("BROADVOX")
Docket No. T-20666A-09-0173

January 19, 2010

STF 2.5 Broadvox's response to STFl.6 states "Broadvox does not intend to deploy a
facilities-based local exchange network or any elements of a facilities-based
local exchange". Please explain why Broadvox is seeking a facilities-based
local exchange Certificate of Convenience & Necessity ("CC&N")?

Broadvox seeks a facilities-based CPCN in order to have the
ability to deploy UNE facilities as market conditions warrant.
RESPONSE :

All Contacts Providing Information/Response for the above question:

Jeff Slater, President
1228 Euclid Ave., Suite 390, Cleveland, Ohio 44115
E-Mail: jslater@infotelecom.us
Telephone Number: (216) 373-4623
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